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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 27 wrzesnia 2018 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i
sprzetu medycznego w celu doposazenia oddziatow szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzetu
medycznego w ramach dotacji ,Doposazenie w aparature i sprzet medyczny Bloku Operacyinego oraz
Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczagce POMP INFUZYJNYCH informujemy:

Pytanie nr 1 dot. pkt 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci pompe z ochrong przed wilgocig wg EN 6060529 IP 227?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 2 dot. pkt 2:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z zasilaniem z akumulatora wewnetrznego >11h przy przeptywie

Smi/h?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pompy z zasilaniem z akumulatora
wewnetrznego >11h przy przeptywie 5mi/h.

Pytanie nr 3 dot. pkt 12:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z szybkoscia dozowania: minimum w zakresie 0,1-1200 mi/h?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 dot. pkt 16:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z bolusem Recznym od 50-1200mli/h i Programowany - dawka lub

objetos¢/czas: 0,1-99,9 jednostek / 0,1 - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu ?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 dot. pkt 18:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z funkcja programowania objetosci do podania VTBD 0,1-999 mi?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 dot. pkt 24:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z monochromatycznym niebieskim czytelnym wyswietlaczem LCD?
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Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pompy z monochromatycznym niebieskim
czytelnym wyswietlaczem LCD.

Pytanie nr 6 dot. pkt 25:
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z ustawianiem predkosci przeptywu oraz poszczegélnych nastawier
pompy za pomocg przyciskow ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pompy z ustawianiem predkosci przeptywu oraz
poszczegolnych nastawien pompy za pomoca przyciskéw.

Zamawiajqcy informuje, ze tres¢ powyzszych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwier
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawce parametru/rozwigzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w
niniejszych wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokonac¢ zmiany w formularzach ofertowych zatqczonych do

oferty.
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